

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2017
Processo Administrativo Nº 111744
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SIMONE CRISTINA BIGATON
Data de Publicação: 19/05/2017 11:24:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:17

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETANIN	Modelo:
Descrição: Esponja de limpeza dupla face, um dos lados em fibra sintética abrasiva na cor verde, o outro lado em espuma de poliuretano de cor amarela, antibacteriana, medidas mínimas de 10x7x2cm.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 7,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	035	21.692.639/0001-55	1,23	0,65	Sim
2 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	024	01.742.284/0001-54	1,23	0,70	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	100,00	0,88	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	022	09.110.229/0001-53	1,23	1,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:17

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Saponáceo cremoso para limpeza de louças e metais de banheiro. Frasco c/300 ml.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 74,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	035	21.692.639/0001-55	6,40	6,20	Sim
2 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	087	01.742.284/0001-54	6,40	6,30	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	086	09.110.229/0001-53	6,40	6,40	Sim
4 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:17
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARLI	Modelo: PANO DE PÓ
Descrição: Pano de Pó			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,58		Valor Total: 55,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	060	18.176.492/0001-36	100,00	5,58	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	007	21.692.639/0001-55	6,00	5,60	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	022	09.110.229/0001-53	6,00	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:17
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo:
Descrição: Pano de prato, material 100% algodão, (Tamanho grande 0,75mt x 1mt)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 89,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	090	21.692.639/0001-55	4,49	4,49	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	022	09.110.229/0001-53	4,49	4,49	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	005	18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:17
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CLASS	Modelo:
Descrição: Sabão em pó, biodegradável, com aroma agradável, inofensivo à pele, de boa qualidade, autorizado pelo Ministério da Saúde - ANVISA, em embalagem de 1 Kg			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 141,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	070	21.692.639/0001-55	9,27	4,70	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076	18.176.492/0001-36	100,00	4,78	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	062	01.742.284/0001-54	9,27	4,89	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

4 VENER PEREIRA DE SOUZA	086	09.110.229/0001-53	9,27	9,27	Sim
--------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:17

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Luvas de borracha, material látex natural, com Certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho, tamanho G, cor amarela, antiderrapante, uso doméstico.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 78,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	076 21.692.639/0001-55	8,90	6,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	096 18.176.492/0001-36	100,00	6,58	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	068 01.742.284/0001-54	8,90	7,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	086 09.110.229/0001-53	8,90	8,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:17

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MINAPLAST	Modelo:
Descrição: Copos descartáveis de 200ml (CX COM 25 FARDO DE 100 UNIDADES)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 112,00		Valor Total: 2.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	059 01.742.284/0001-54	114,00	112,00	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	040 21.692.639/0001-55	114,00	114,00	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	086 09.110.229/0001-53	114,00	114,00	Sim
4 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021 18.176.492/0001-36	200,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:17

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** DUDIGO **Modelo:** COPO 80 ML
Descrição: Copos descartáveis de 80 ml (CX COM 25 FARDOS DE 100 UN)
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 79,40 **Valor Total:** 794,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076	18.176.492/0001-36	200,00	79,40	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	027	21.692.639/0001-55	104,75	79,50	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	032	01.742.284/0001-54	104,75	80,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	050	09.110.229/0001-53	104,75	104,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:17

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** LT **Marca:** FLOPS **Modelo:**
Descrição: Álcool etílico hidratado 46,2°inpm/54°gl- 1l
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 6,50 **Valor Total:** 78,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	070	21.692.639/0001-55	7,25	6,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021	18.176.492/0001-36	100,00	6,98	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	059	01.742.284/0001-54	7,25	7,15	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	022	09.110.229/0001-53	7,25	7,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:17

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** BRR **Marca:** PROQUILL **Modelo:**
Descrição: Sacos de Lixo de 100 Lt - Micra 12 (BARRICA DE 1000 SACOS)
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 69,25 **Valor Total:** 3.462,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	042	21.692.639/0001-55	69,25	69,25	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	086	09.110.229/0001-53	69,25	69,25	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076	18.176.492/0001-36	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:17
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BRR	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Sacos de Lixo de 50Lt - Micra 10 (BARRICA DE 1000 SACOS)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,57		Valor Total: 565,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	076 21.692.639/0001-55	56,57	56,57	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	022 09.110.229/0001-53	56,57	56,57	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032 18.176.492/0001-36	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:17
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Vassoura doméstica com cerdas de plástico com largura aproximada de 30cm. Para uso doméstico. Altura mínima das cerdas 11cm. Em madeira revestida com chapa e cabo de Madeira plastificado com ponteira plástica para pendurar. Comprimento mínimo do cabo 1,20m. Deve apresentar resistência adequada ao uso a que se destina.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 81,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	071 21.692.639/0001-55	9,70	8,10	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	041 18.176.492/0001-36	100,00	8,18	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	061 09.110.229/0001-53	9,70	9,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:17
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha, material das cerdas palha, material do cabo madeira, comprimento das cerdas 60 cm, com cabo comprido, para limpeza em geral.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,39		Valor Total: 1.739,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	026	21.692.639/0001-55	21,00	17,39	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	060	18.176.492/0001-36	100,00	17,40	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	061	09.110.229/0001-53	21,00	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:17
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: Pa & Pum	Modelo:
Descrição: Detergente de louça Concentrado (GALÃO 5 LT)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,34	Valor Total: 152,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	021	15.791.024/0001-83	30,00	6,34	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	010	21.692.639/0001-55	50,53	6,35	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	100,00	28,47	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	079	01.742.284/0001-54	50,53	50,00	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	006	09.110.229/0001-53	50,33	50,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:18
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: Pa & Pum	Modelo:
Descrição: Detergente Automotivo (GALÃO 5LT)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 12,70	Valor Total: 304,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	021	15.791.024/0001-83	30,00	12,70	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081	21.692.639/0001-55	51,50	12,80	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	100,00	27,45	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	006	09.110.229/0001-53	51,50	51,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:18
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Água Sanitária, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, com, no mínimo, de 2,5% de cloro ativo, incolor, lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias. (GALAÃO 5 LT)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 126,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081	21.692.639/0001-55	21,27	6,30	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	065	15.791.024/0001-83	15,00	6,35	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076	18.176.492/0001-36	100,00	6,56	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	034	01.742.284/0001-54	21,27	8,69	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	006	09.110.229/0001-53	21,77	21,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:18
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido, aspecto físico líquido viscoso cremoso, aroma suave. Frasco 5L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	020	21.692.639/0001-55	34,00	19,50	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	065	15.791.024/0001-83	32,00	20,00	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	096	18.176.492/0001-36	100,00	29,45	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	034	01.742.284/0001-54	34,00	34,00	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	097	09.110.229/0001-53	34,00	34,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:18
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 **Unidade:** GAL **Marca:** PROQUILL **Modelo:**
Descrição: Desinfetante para uso geral: Desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, deixa um agradável perfume que permanece após a aplicação do produto. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de louças sanitárias, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. (GALÃO 5LT)
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 8,60 **Valor Total:** 206,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	012	21.692.639/0001-55	23,00	8,60	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	100,00	8,73	Sim
3 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	065	15.791.024/0001-83	15,00	8,80	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	004	01.742.284/0001-54	23,00	23,00	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	080	09.110.229/0001-53	23,00	23,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:18
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** FD **Marca:** DOVALLE **Modelo:** PAPEL HIGIÊNICO
Descrição: Papel Higiênico 60 mt, macio (FR 16 PC TDE 4 ROLOS)
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 48,90 **Valor Total:** 733,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	096	18.176.492/0001-36	100,00	48,90	Sim
2 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	062	01.742.284/0001-54	88,60	49,00	Sim
3 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	071	21.692.639/0001-55	88,60	53,89	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	042	09.110.229/0001-53	88,60	88,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:18
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** NC PAPEIS **Modelo:**
Descrição: Papel Higiênico Rolo Industrial de 300mt (CAIXA COM 8 ROLOS)
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 50,20 **Valor Total:** 301,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	027	21.692.639/0001-55	69,50	50,20	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	005	18.176.492/0001-36	100,00	50,30	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	062	01.742.284/0001-54	69,50	55,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	042	09.110.229/0001-53	69,50	69,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:18
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FD	Marca: JARAU	Modelo:
Descrição: Papel toalha interfolhado branca, folhas duplas de alta qualidade. 100% celulose fibra virgem, medindo: largura 22,5cm, comprimento: 20,5 cm, embalado em fardo ou caixa com 04 maços de 250 folhas. (FARDO COM 100 UN)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	021	21.692.639/0001-55	16,00	16,00	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	097	09.110.229/0001-53	16,00	16,00	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	096	18.176.492/0001-36	100,00	23,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:18
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: ATRIUS	Modelo: CERA VERMELHA
Descrição: Cera Vermelha Liquida de Ótima Qualidade (GALÃO 5 LT)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 1.035,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	096	18.176.492/0001-36	100,00	69,00	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	057	21.692.639/0001-55	78,30	69,05	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	080	09.110.229/0001-53	78,30	78,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:18
Lote 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 Unidade: GAL Marca: Pa & Pum Modelo:
 Descrição: Limpa Vidros (GAL 5LT)
 Quantidade: 3 **Valor Unit.: 28,00** **Valor Total: 84,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	041	15.791.024/0001-83	35,00	28,00	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081	21.692.639/0001-55	38,00	30,00	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	079	01.742.284/0001-54	38,00	31,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	061	09.110.229/0001-53	38,00	38,00	Sim
5 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	048	18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:19
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARTINS Modelo:
 Descrição: Panos para chão (toalha de banho simples)
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,90** **Valor Total: 98,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	010	21.692.639/0001-55	5,49	4,90	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021	18.176.492/0001-36	100,00	4,98	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	061	09.110.229/0001-53	5,49	5,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:19
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo: BALDE 20LT
 Descrição: Balde plástico para limpeza, com alça de alta resistência, capacidade de aproximadamente 20 litros, para limpeza doméstica, corpo em polipropileno, formato cônico, com borda reforçada, alça ergonômica e resistente, deve apresentar resistência compatível com o volume.
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 25,90** **Valor Total: 259,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	005	18.176.492/0001-36	100,00	25,90	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	012	21.692.639/0001-55	27,30	26,00	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	042	09.110.229/0001-53	27,30	27,30	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:19

Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: Pa & Pum	Modelo:
Descrição: Detergente de louça Concentrado (GAL5LT)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	002 15.791.024/0001-83	30,00	21,00	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032 18.176.492/0001-36	100,00	21,98	Sim
3 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	040 21.692.639/0001-55	50,53	22,90	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	006 09.110.229/0001-53	50,33	50,33	Sim
5 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	079 01.742.284/0001-54	50,53	50,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:19

Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Água Sanitária, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, com, no mínimo, de 2,5% de cloro ativo, incolor, lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias. (GAL 5LT)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	090 21.692.639/0001-55	21,27	9,80	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	002 15.791.024/0001-83	15,00	10,00	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	032 01.742.284/0001-54	21,27	21,27	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	006 09.110.229/0001-53	21,77	21,77	Sim
5 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	005 18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:19

Lote 28

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Saponáceo cremoso para limpeza de louças e metais de banheiro. Frasco c/300 ml.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 412,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	002	21.692.639/0001-55	6,40	5,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076	18.176.492/0001-36	100,00	5,88	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	018	01.742.284/0001-54	6,40	6,40	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	080	09.110.229/0001-53	6,40	6,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:19
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETANIN	Modelo:
Descrição: Esponja de limpeza dupla face, um dos lados em fibra sintética abrasiva na cor verde, o outro lado em espuma de poliuretano de cor amarela, antibacteriana, medidas mínimas de 10x7x2cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	051	21.692.639/0001-55	1,23	0,90	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076	18.176.492/0001-36	100,00	0,93	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	098	01.742.284/0001-54	1,23	1,23	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	097	09.110.229/0001-53	1,23	1,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:19
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Luvas de borracha, material látex natural, com Certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho, tamanho P, cor amarela, antiderrapante, uso doméstico.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	071	21.692.639/0001-55	8,03	6,80	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	041	18.176.492/0001-36	100,00	6,98	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	068	01.742.284/0001-54	8,03	7,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

4 VENER PEREIRA DE SOUZA 061 09.110.229/0001-53 8,03 8,03 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:19
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Luvas de borracha, material látex natural, com Certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho, tamanho M, cor amarela, antiderrapante, uso doméstico.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 273,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	007 21.692.639/0001-55	8,70	3,80	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	005 18.176.492/0001-36	100,00	3,83	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	032 01.742.284/0001-54	8,70	4,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	097 09.110.229/0001-53	8,70	8,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:19
Lote 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: Pa & Pum	Modelo:
Descrição: Desinfetante Lavanda (GAL 5LT)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 357,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	002 15.791.024/0001-83	15,00	11,90	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	054 21.692.639/0001-55	27,33	11,95	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	096 18.176.492/0001-36	100,00	14,88	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	062 01.742.284/0001-54	27,33	27,33	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	042 09.110.229/0001-53	27,33	27,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:19
Lote 33**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ULTRA FRESH	Modelo:
Descrição: Bom Ar Lavanda 360 ml			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 367,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	027	21.692.639/0001-55	14,00	10,20	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	096	18.176.492/0001-36	100,00	10,38	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	080	09.110.229/0001-53	14,00	14,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:19
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: FINOPEL	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico 60mt, macio. (FR COM 16 PCT DE 4 ROLOS)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 1.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	024	01.742.284/0001-54	88,60	79,00	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	010	21.692.639/0001-55	88,60	85,50	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	060	18.176.492/0001-36	100,00	85,80	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	097	09.110.229/0001-53	88,60	88,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:19
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: NC PAPEIS	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico Rolo Industrial de 300mt (CX COM 8 ROLOS)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 66,35	Valor Total: 1.327,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	090	21.692.639/0001-55	69,50	66,35	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	096	18.176.492/0001-36	100,00	66,40	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	087	01.742.284/0001-54	69,50	69,50	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	080	09.110.229/0001-53	69,50	69,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:19

Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Lustra Móveis - 200 ml			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 196,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	007	21.692.639/0001-55	6,47	4,90	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	041	18.176.492/0001-36	100,00	4,97	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	098	01.742.284/0001-54	6,47	6,47	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	042	09.110.229/0001-53	6,47	6,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:20

Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Cera Líquida Incolor de Ótima Qualidade (GALÃO DE 5LT)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,50		Valor Total: 5.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	020	21.692.639/0001-55	79,00	50,50	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	065	15.791.024/0001-83	65,00	50,80	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	005	18.176.492/0001-36	100,00	55,40	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	087	01.742.284/0001-54	79,00	79,00	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	080	09.110.229/0001-53	79,00	79,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:20

Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 **Unidade:** BRR **Marca:** PROQUILL **Modelo:**
Descrição: Sacos de Lixo de 50Lt - Micra 10 (BARRICA COM 1000 SACOS)
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 56,57 **Valor Total:** 282,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	071	21.692.639/0001-55	56,57	56,57	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	080	09.110.229/0001-53	56,57	56,57	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	060	18.176.492/0001-36	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:20
Lote 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** BRR **Marca:** PROQUILL **Modelo:**
Descrição: Sacos de Lixo de 100 Lt - Micra 12 (BARRICA COM 1000 SACOS)
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 69,00 **Valor Total:** 138,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	012	21.692.639/0001-55	69,55	69,00	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	097	09.110.229/0001-53	69,25	69,25	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021	18.176.492/0001-36	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:20
Lote 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** FR **Marca:** JARAU **Modelo:**
Descrição: Papel toalha interfolhado branca, folhas duplas de alta qualidade. 100% celulose fibra virgem, medindo: largura 22,5cm, comprimento: 20,5 cm, embalado em fardo ou caixa com 04 maços de 250 folhas. (FARDO COM 100 UN)
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 16,00 **Valor Total:** 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	065	21.692.639/0001-55	16,00	16,00	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	097	09.110.229/0001-53	16,00	16,00	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	060	18.176.492/0001-36	100,00	23,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:20
Lote 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Rodo passa cera base madeira com esponja de alta qualidade, permite o uso de detergentes e desinfetantes. Indicado para limpeza com aplicação de cera em superfícies lisas, como: pisos, laminados e assoalhos encerados.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	090 21.692.639/0001-55	13,13	12,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021 18.176.492/0001-36	100,00	12,90	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	068 01.742.284/0001-54	13,13	13,13	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	080 09.110.229/0001-53	13,13	13,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:20
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DUDIGO	Modelo:
Descrição: Copos descartáveis de 200ml (CX DE 25 FARDOS COM 100 UNIDADES)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 97,50		Valor Total: 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	027 21.692.639/0001-55	114,00	97,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	041 18.176.492/0001-36	100,00	97,90	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	068 01.742.284/0001-54	114,00	114,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	042 09.110.229/0001-53	114,00	114,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:20
Lote 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DUDIGO	Modelo: COPO 80ML
Descrição: Copos descartáveis de 80 ml (CX DE 25 FARDOS COM 100 UNIDADES)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 99,00		Valor Total: 1.485,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	100,00	99,00	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	021	21.692.639/0001-55	104,75	99,05	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	018	01.742.284/0001-54	104,75	104,75	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	006	09.110.229/0001-53	104,75	104,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:20
Lote 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BELL PLUS	Modelo: SABONETE ESPUMA
Descrição: Sabonete Espuma (CX DE 6 SACHET DE 700 ML)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 143,90	Valor Total: 1.439,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	060	18.176.492/0001-36	300,00	143,90	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	026	21.692.639/0001-55	146,00	144,00	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	098	01.742.284/0001-54	146,00	146,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	061	09.110.229/0001-53	146,00	146,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:20
Lote 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: Dispensador de Sabonete de Espuma "Saboneteira"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,20	Valor Total: 412,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	046	21.692.639/0001-55	42,30	41,20	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	060	18.176.492/0001-36	100,00	41,40	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	062	01.742.284/0001-54	42,30	42,30	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	006	09.110.229/0001-53	42,30	42,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:20
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Lixeira com tampa 40 Litros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 96,20	Valor Total: 962,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	026	21.692.639/0001-55	109,00	96,20	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	060	18.176.492/0001-36	300,00	96,90	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	042	09.110.229/0001-53	109,00	109,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:20
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: SORELA	Modelo:
Descrição: Papel Toalha de Cozinha (Fardos de 10 pacotes de 2 unidades)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 38,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	065	21.692.639/0001-55	4,18	3,85	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	041	18.176.492/0001-36	200,00	3,86	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	022	09.110.229/0001-53	4,18	4,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:20
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Álcool Gel (Frascos de 250ml)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	090	21.692.639/0001-55	12,90	10,20	Sim
2 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	087	01.742.284/0001-54	12,90	10,70	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	005	18.176.492/0001-36	100,00	10,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

4 VENER PEREIRA DE SOUZA	006	09.110.229/0001-53	12,90	12,90	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:20
Lote 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Álcool Gel (GAL 5LT)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 1.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	042 21.692.639/0001-55	91,67	84,00	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076 18.176.492/0001-36	100,00	84,40	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	059 01.742.284/0001-54	91,67	85,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	097 09.110.229/0001-53	91,67	91,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:21
Lote 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLOPS	Modelo:
Descrição: Álcool etílico hidratado 46,2°inpm/54°gl- 1l			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	018 21.692.639/0001-55	7,25	6,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021 18.176.492/0001-36	100,00	6,68	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	034 01.742.284/0001-54	7,25	7,25	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	061 09.110.229/0001-53	7,25	7,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:21
Lote 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** MARTINS **Modelo:**
Descrição: Pano de prato, material 100% algodão, (Tamanho grande 0,75mt x 1mt)
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 4,49 **Valor Total:** 89,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	062	21.692.639/0001-55	4,49	4,49	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	006	09.110.229/0001-53	4,49	4,49	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021	18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:21
Lote 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** MARTINS **Modelo:**
Descrição: Panos para chão (toalha de banho simples)
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 5,49 **Valor Total:** 219,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	071	21.692.639/0001-55	5,49	5,49	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	097	09.110.229/0001-53	5,49	5,49	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021	18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:21
Lote 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** EMPÓRIO **Modelo:** VASSOURA DE PALHA
Descrição: Vassoura de palha, material das cerdas palha, material do cabo madeira, comprimento das cerdas 60 cm, com cabo comprido, para limpeza em geral
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 19,40 **Valor Total:** 388,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	096	18.176.492/0001-36	100,00	19,40	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	046	21.692.639/0001-55	21,00	19,49	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	061	09.110.229/0001-53	21,00	19,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:21
Lote 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Vassoura doméstica com cerdas de plástico com largura aproximada de 30cm. Para uso doméstico. Altura mínima das cerdas 11cm. Em madeira revestida com chapa e cabo de Madeira plastificado com ponteira plástica para pendurar. Comprimento mínimo do cabo 1,20m. Deve apresentar resistência adequada ao uso a que se destina.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 186,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	015 21.692.639/0001-55	9,70	9,30	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	042 09.110.229/0001-53	9,70	9,35	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032 18.176.492/0001-36	100,00	9,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:21
Lote 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Escova Sanitária, sem suporte, MATERIAL: Cabo e base em polipropileno, cerdas em nylon sintético ou polipropileno, CERDAS: Comprimento mínimo (saliente) de 12cm e espessura média de 0,60mm, com fixação firme e resistente ao cabo, CABO: Altura 18cm, USO: Limpeza de vaso sanitário.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 47,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	051 21.692.639/0001-55	9,45	9,40	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	005 18.176.492/0001-36	100,00	9,43	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	042 09.110.229/0001-53	9,45	9,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:21
Lote 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLASS	Modelo:
Descrição: Sabão em Pó (EMBALAGEM 5 KG)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 820,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	027	21.692.639/0001-55	46,25	41,00	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	096	18.176.492/0001-36	100,00	41,10	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	004	01.742.284/0001-54	46,25	45,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	061	09.110.229/0001-53	46,25	46,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:21
Lote 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETANIN	Modelo:
Descrição: Esponja de limpeza dupla face, um dos lados em fibra sintética abrasiva na cor verde, o outro lado em espuma de poliuretano de cor amarela, antibacteriana, medidas mínimas de 10x7x2cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,42		Valor Total: 42,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	012	21.692.639/0001-55	1,23	0,42	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	036	09.110.229/0001-53	1,23	0,43	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	071	18.176.492/0001-36	100,00	0,65	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	098	01.742.284/0001-54	1,23	0,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:21
Lote 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAERTINS	Modelo:
Descrição: Panos para chão (toalha de banho simples)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	035	21.692.639/0001-55	5,49	5,40	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	071	18.176.492/0001-36	100,00	5,47	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	072	09.110.229/0001-53	5,49	5,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:21
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Saponaceo cremoso para limpeza de louças e metais de banheiro. Frasco c/300 ml.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	002	21.692.639/0001-55	6,40	4,85	Sim
2 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	032	01.742.284/0001-54	6,40	4,90	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	016	18.176.492/0001-36	100,00	6,18	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	056	09.110.229/0001-53	6,40	6,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:21
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: FOFINHO	Modelo:
Descrição: Papel higiênico, branco, macio, folha dupla, Picotado, de alta qualidade, rolo 60mt (Fardo c/16 pct de 4 rolos cada)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 54,87	Valor Total: 10.974,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	051	21.692.639/0001-55	88,60	54,87	Sim
2 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	004	01.742.284/0001-54	88,60	54,88	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	036	09.110.229/0001-53	88,60	71,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:21
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: CLARINA	Modelo: CLARINA
Descrição: Água Sanitária, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, com, no mínimo, de 2,5% de cloro ativo, incolor, lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias. Galão 5 lt)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 1.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VENER PEREIRA DE SOUZA	036	09.110.229/0001-53	21,77	10,20	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	021	15.791.024/0001-83	15,00	10,30	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	051	18.176.492/0001-36	100,00	10,48	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	018	01.742.284/0001-54	21,27	11,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	090	21.692.639/0001-55	21,27	0,25	Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:22
Lote 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Desinfetante para uso geral: Desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, deixa um agradável perfume que permanece após a aplicação do produto. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de louças sanitárias, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. (galão 5 lt)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	095	21.692.639/0001-55	23,00	9,95	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	007	18.176.492/0001-36	100,00	9,97	Sim
3 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	002	15.791.024/0001-83	15,00	10,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	052	09.110.229/0001-53	23,00	10,50	Sim
5 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	087	01.742.284/0001-54	23,00	14,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:22
Lote 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: ATRIUS	Modelo: AMACIANTE
Descrição: Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso, fragrâncias variadas, aplicação amaciante de artigos têxteis, solúvel em água (galão 5lt).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,93	Valor Total: 496,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	071	18.176.492/0001-36	100,00	9,93	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	051	21.692.639/0001-55	26,27	9,95	Sim
3 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	041	15.791.024/0001-83	15,00	10,00	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	059	01.742.284/0001-54	26,27	11,30	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	072	09.110.229/0001-53	26,27	12,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:22
Lote 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha, material das cerdas palha, material do cabo madeira, comprimento das cerdas 60 cm, com cabo comprido, para limpeza em geral			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,20		Valor Total: 364,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	062 21.692.639/0001-55	21,00	18,20	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	051 18.176.492/0001-36	100,00	18,30	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	036 09.110.229/0001-53	21,00	20,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:22
Lote 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GAÚCHA	Modelo: VASSOURA
Descrição: Vassoura doméstica com cerdas de plástico com largura aproximada de 30cm. Para uso doméstico. Altura mínima das cerdas 11cm. Em madeira revestida com chapa e cabo de Madeira plastificado com ponteira plástica para pendurar. Comprimento mínimo do cabo 1,20m. Deve apresentar resistência adequada ao uso a que se destina.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,42		Valor Total: 188,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	071 18.176.492/0001-36	100,00	9,42	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	072 09.110.229/0001-53	9,70	9,45	Sim
3 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	046 21.692.639/0001-55	9,70	9,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:22
Lote 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Luvas de borracha, material látex natural, com Certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho, tamanho M, cor amarela, antiderrapante, uso doméstico.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 165,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	007	21.692.639/0001-55	8,70	3,30	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	017	09.110.229/0001-53	8,70	3,40	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	051	18.176.492/0001-36	100,00	3,48	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	098	01.742.284/0001-54	8,70	4,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:22
Lote 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Luvas de borracha, material látex natural, com Certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho, tamanho P, cor amarela, antiderrapante, uso doméstico.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081	21.692.639/0001-55	8,03	4,90	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	007	18.176.492/0001-36	100,00	4,92	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	043	01.742.284/0001-54	8,03	4,99	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	017	09.110.229/0001-53	8,03	5,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:22
Lote 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido, aspecto físico líquido viscoso cremoso, aroma suave. Frasco 5L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,55	Valor Total: 203,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	042	21.692.639/0001-55	34,00	13,55	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	037	15.791.024/0001-83	32,00	13,80	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	016	18.176.492/0001-36	100,00	15,88	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	034	01.742.284/0001-54	34,00	30,00	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	017	09.110.229/0001-53	34,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:22
Lote 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: JARAU	Modelo:
Descrição: Papel toalha interfolhado branca, folhas duplas de alta qualidade. 100% celulose fibra virgem, medindo: largura 22,5cm, comprimento: 20,5 cm, embalado em fardo ou caixa com 04 maços de 250 folhas. (Fardo com 100 unidades)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,20		Valor Total: 4.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	087 21.692.639/0001-55	16,00	15,20	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	056 09.110.229/0001-53	16,00	15,30	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	035 18.176.492/0001-36	100,00	23,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:22
Lote 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Escova - Com cerdas de polipropileno resistentes e duráveis, que não deformam e não embolam, esta escova é perfeita para lavar e esfregar superfícies rústicas e semirrústicas, como: roupas, azulejos, entre outras.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 54,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081 21.692.639/0001-55	6,45	5,40	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	007 18.176.492/0001-36	100,00	5,44	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	072 09.110.229/0001-53	6,45	5,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:22
Lote 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Escova Sanitária, sem suporte, MATERIAL: Cabo e base em polipropileno, cerdas em nylon sintético ou polipropileno, CERDAS: Comprimento mínimo (saliente) de 12cm e espessura média de 0,60mm, com fixação firme e resistente ao cabo, CABO: Altura 18cm, USO: Limpeza de vaso sanitário.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 88,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	070	21.692.639/0001-55	9,45	8,80	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	007	18.176.492/0001-36	100,00	8,88	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	036	09.110.229/0001-53	9,45	9,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:23
Lote 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: INOVE	Modelo:
Descrição: Bombril			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 36,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	040	21.692.639/0001-55	2,60	1,80	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	017	09.110.229/0001-53	2,60	1,85	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	051	18.176.492/0001-36	100,00	1,93	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	034	01.742.284/0001-54	2,60	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:23
Lote 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BRR	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Sacos de Lixo de 100 Lt - Micra 12(Barrica de 1000 sacos)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 56,20	Valor Total: 281,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	021	21.692.639/0001-55	69,25	56,20	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	017	09.110.229/0001-53	69,25	68,90	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	035	18.176.492/0001-36	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:23
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BRR	Marca: DSL	Modelo: DSL
Descrição: Sacos de Lixo de 50Lt - Micra 10 (Barrica de 1000 sacos)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,35	Valor Total: 266,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VENER PEREIRA DE SOUZA	080	09.110.229/0001-53	56,57	53,35	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	042	21.692.639/0001-55	56,57	53,49	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	016	18.176.492/0001-36	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:23
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Limpa Vidros (galão de 5 lt)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 545,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	040	21.692.639/0001-55	38,00	10,90	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	021	15.791.024/0001-83	35,00	11,00	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	017	09.110.229/0001-53	38,00	14,00	Sim
4 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	071	18.176.492/0001-36	100,00	15,97	Sim
5 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	043	01.742.284/0001-54	38,00	23,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:23
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ULTRA FRESH	Modelo:
Descrição: Bom Ar Lavanda 360 ml			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 1.635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	065	21.692.639/0001-55	14,00	10,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

2 VENER PEREIRA DE SOUZA	052	09.110.229/0001-53	14,00	11,00	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	051	18.176.492/0001-36	100,00	12,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:23
Lote 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOVALLE	Modelo: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição: Papel Higiênico Grande (Pacotes com 8 unidades)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 73,88	Valor Total: 7.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	071	18.176.492/0001-36	100,00	73,88	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	026	21.692.639/0001-55	74,50	73,90	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	052	09.110.229/0001-53	74,50	74,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:23
Lote 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAFRATEx	Modelo: TOALHA BRANCA
Descrição: Toalha Dentista Branca			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,45	Valor Total: 216,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	007	18.176.492/0001-36	100,00	14,45	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	072	09.110.229/0001-53	14,99	14,50	Sim
3 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	057	21.692.639/0001-55	14,99	14,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:23
Lote 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** IMPERIAL **Modelo:**
Descrição: Sabão em Pó (embalagem 5kg)
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 35,00 **Valor Total:** 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	079	01.742.284/0001-54	46,25	35,00	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	051	21.692.639/0001-55	46,25	40,50	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	017	09.110.229/0001-53	46,25	42,00	Sim
4 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	035	18.176.492/0001-36	100,00	42,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:23
Lote 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** DALCIN **Modelo:**
Descrição: Esponja de passar cera no chão
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	007	21.692.639/0001-55	22,98	20,00	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	036	09.110.229/0001-53	22,98	20,10	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	079	01.742.284/0001-54	22,98	22,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:23
Lote 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** GAL **Marca:** ATRIUS **Modelo:** CERA INCOLOR
Descrição: Cera Liquida Incolor de Ótima Qualidade (galão 5 lt)
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 63,80 **Valor Total:** 382,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	007	18.176.492/0001-36	100,00	63,80	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	054	21.692.639/0001-55	79,00	63,90	Sim
3 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	021	15.791.024/0001-83	65,00	64,00	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	079	01.742.284/0001-54	79,00	79,00	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	072	09.110.229/0001-53	79,00	79,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:23
Lote 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HYGIES	Modelo: SABÃO DE GLICERINA
Descrição: Sabão em barra, de glicerina (unidade de 400 gr)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	035 18.176.492/0001-36	100,00	3,00	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	002 21.692.639/0001-55	3,40	3,02	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	052 09.110.229/0001-53	3,40	3,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:23
Lote 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo:
Descrição: Pano de prato, material 100% algodão, (Tamanho grande 0,75mt x 1mt)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 53,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	021 21.692.639/0001-55	4,49	4,49	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	072 09.110.229/0001-53	4,49	4,49	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	035 18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:23
Lote 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DUDIGO	Modelo:
Descrição: Copos descartáveis de 200ml (CX COM 25 FARDO DE 100 UN)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 91,50		Valor Total: 640,50

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	062	21.692.639/0001-55	114,00	91,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	007	18.176.492/0001-36	100,00	91,90	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	072	09.110.229/0001-53	114,00	92,00	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	024	01.742.284/0001-54	114,00	95,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:24
Lote 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: Pa & Pum	Modelo:
Descrição: Detergente de louça Concentrado (GALÃO 5LT)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	041	15.791.024/0001-83	30,00	24,00	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	007	18.176.492/0001-36	100,00	24,40	Sim
3 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	010	21.692.639/0001-55	50,53	25,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	036	09.110.229/0001-53	50,33	50,33	Sim
5 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	004	01.742.284/0001-54	50,53	50,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:24
Lote 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARLI	Modelo: PANO DE PÓ
Descrição: Pano de Pó			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,97	Valor Total: 372,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	016	18.176.492/0001-36	100,00	4,97	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	051	21.692.639/0001-55	6,00	5,00	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	056	09.110.229/0001-53	6,00	5,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:24
Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Água Sanitária, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, com, no mínimo, de 2,5% de cloro ativo, incolor, lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias. (GALÃO DE 5 LT)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,45	Valor Total: 322,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	007	21.692.639/0001-55	21,27	6,45	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	021	15.791.024/0001-83	15,00	6,50	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	016	18.176.492/0001-36	100,00	8,07	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	036	09.110.229/0001-53	21,77	9,80	Sim
5 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	098	01.742.284/0001-54	21,27	11,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:24
Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Desinfetante para uso geral: Desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, deixa um agradável perfume que permanece após a aplicação do produto. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de louças sanitárias, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários.(GALÃO 5 LT)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	012	21.692.639/0001-55	23,00	11,40	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	037	15.791.024/0001-83	15,00	11,50	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	052	09.110.229/0001-53	23,00	12,30	Sim
4 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	016	18.176.492/0001-36	100,00	13,40	Sim
5 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	059	01.742.284/0001-54	23,00	23,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:24
Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Detergente de louça Concentrado (GALÃO 5 LT)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 460,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	057	21.692.639/0001-55	50,53	9,20	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	051	18.176.492/0001-36	100,00	9,35	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	052	09.110.229/0001-53	50,33	9,45	Sim
4 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	065	15.791.024/0001-83	30,00	22,40	Sim
5 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	098	01.742.284/0001-54	50,53	50,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:24
Lote 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLASS	Modelo:
Descrição: Sabão em Pó (Embalagem de 5Kg)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,27	Valor Total: 185,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	015	21.692.639/0001-55	9,27	9,27	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	017	09.110.229/0001-53	9,27	9,27	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	051	18.176.492/0001-36	100,00	17,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:24
Lote 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: Pa & Pum	Modelo:
Descrição: Álcool etílico hidratado 46,2°inpm/54°gl- 1l			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	037	15.791.024/0001-83	15,00	11,80	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	007	18.176.492/0001-36	100,00	11,90	Sim
3 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	010	21.692.639/0001-55	15,20	12,50	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	079	01.742.284/0001-54	15,20	15,20	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	052	09.110.229/0001-53	15,20	15,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:24
Lote 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: Pa & Pum	Modelo:
Descrição: Cera Líquida Incolor de Ótima Qualidade (GALÃO 5 LT)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 57,00		Valor Total: 684,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	037 15.791.024/0001-83	65,00	57,00	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	035 18.176.492/0001-36	100,00	57,20	Sim
3 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	012 21.692.639/0001-55	79,00	57,50	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	068 01.742.284/0001-54	79,00	58,00	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	052 09.110.229/0001-53	79,00	79,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:24
Lote 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Luvas de borracha, material látex natural, com Certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho, tamanho G, cor amarela, antiderrapante, uso doméstico.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 47,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	065 21.692.639/0001-55	8,90	4,70	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	017 09.110.229/0001-53	8,90	4,80	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	035 18.176.492/0001-36	100,00	4,96	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	024 01.742.284/0001-54	8,90	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:24
Lote 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: FINOPEL	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico 60mt, macio (Fardo c/ 16 pacotes de 4 rolos)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 8.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	004	01.742.284/0001-54	88,60	80,00	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	016	18.176.492/0001-36	100,00	88,50	Sim
3 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	010	21.692.639/0001-55	88,60	88,60	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	052	09.110.229/0001-53	88,60	88,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:24
Lote 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BRR	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Sacos de Lixo de 100 Lt - Micra 12 Barrica de 1000 sacos			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 69,25	Valor Total: 207,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	018	21.692.639/0001-55	69,25	69,25	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	036	09.110.229/0001-53	69,25	69,25	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	071	18.176.492/0001-36	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:24
Lote 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPÓRIO	Modelo: VASSOURA DE PALHA
Descrição: Vassoura de palha, material das cerdas palha, material do cabo madeira, comprimento das cerdas 60 cm, com cabo comprido, para limpeza em geral			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 408,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	035	18.176.492/0001-36	100,00	20,40	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	090	21.692.639/0001-55	21,00	20,50	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	036	09.110.229/0001-53	21,00	21,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:24
Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GAÚCHA	Modelo: VASSOURA
Descrição: Vassoura doméstica com cerdas de plástico com largura aproximada de 30cm. Para uso doméstico. Altura mínima das cerdas 11cm. Em madeira revestida com chapa e cabo de Madeira plastificado com ponteira plástica para pendurar. Comprimento mínimo do cabo 1,20m. Deve apresentar resistência adequada ao uso a que se destina.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,56	Valor Total: 191,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	007	18.176.492/0001-36	100,00	9,56	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	062	21.692.639/0001-55	9,70	9,60	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	052	09.110.229/0001-53	9,70	9,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:25
Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Rodo, com duas lâminas de borracha natural com largura aproximada de 58 cm, com cabo de madeira plastificada. Para uso doméstico com ponteira plástica para pendurar.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	046	21.692.639/0001-55	28,50	27,00	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	051	18.176.492/0001-36	100,00	27,90	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	072	09.110.229/0001-53	28,50	28,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:25
Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Pá para lixo plástica 24x16,5x7cm cabo 80cm de madeira revestido com plástico			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 17,20	Valor Total: 172,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	007	21.692.639/0001-55	18,00	17,20	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	016	18.176.492/0001-36	100,00	17,45	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

3 VENER PEREIRA DE SOUZA	072	09.110.229/0001-53	18,00	18,00	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:25
Lote 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo:
Descrição: Panos para chão (toalha de banho simples)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 99,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	071 21.692.639/0001-55	5,49	4,95	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	051 18.176.492/0001-36	100,00	4,96	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	036 09.110.229/0001-53	5,49	5,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:34
Lote 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: INOVE	Modelo:
Descrição: Bombril			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 19,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	054 21.692.639/0001-55	2,60	1,95	Sim
2 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	018 01.742.284/0001-54	2,60	1,99	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	002 18.176.492/0001-36	100,00	2,48	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	017 09.110.229/0001-53	2,60	2,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:34
Lote 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** DALCIN **Modelo:**
Descrição: Escova - Com cerdas de polipropileno resistentes e duráveis, que não deformam e não embolam, esta escova é perfeita para lavar e esfregar superfícies rústicas e semirrústicas, como: roupas, azulejos, entre outras.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 6,40 **Valor Total:** 64,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	015	21.692.639/0001-55	6,45	6,40	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	037	18.176.492/0001-36	100,00	6,41	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	072	09.110.229/0001-53	6,45	6,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:34
Lote 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** FR **Marca:** JARAU **Modelo:**
Descrição: Papel toalha interfolhado branca, folhas duplas de alta qualidade. 100% celulose fibra virgem, medindo: largura 22,5cm, comprimento: 20,5 cm, embalado em fardo ou caixa com 04 maços de 1000 folhas. (Fardo com 5 unidades)
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 15,80 **Valor Total:** 237,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081	21.692.639/0001-55	16,00	15,80	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	056	09.110.229/0001-53	16,00	15,90	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021	18.176.492/0001-36	100,00	23,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:34
Lote 104**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** GAL **Marca:** PROQUILL **Modelo:**
Descrição: Detergente de louça Concentrado (GALÃO DE 5 LT)
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 27,10 **Valor Total:** 271,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	087	21.692.639/0001-55	50,53	27,10	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	002	15.791.024/0001-83	30,00	27,20	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	083	18.176.492/0001-36	100,00	28,20	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	047	09.110.229/0001-53	50,33	50,33	Sim
5 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	098	01.742.284/0001-54	50,53	50,53	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:34
Lote 105**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLASS	Modelo: SABÃO EM PÓ
Descrição: Sabão em Pó (EMBALAGEM 5KG)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,10	Valor Total: 542,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	065 18.176.492/0001-36	100,00	27,10	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	027 21.692.639/0001-55	46,25	27,20	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	011 09.110.229/0001-53	46,25	27,50	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	024 01.742.284/0001-54	46,25	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:34
Lote 106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Água Sanitária, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, com, no mínimo, de 2,5% de cloro ativo, incolor, lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias.(GALÃO DE 5LT)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 85,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	015 21.692.639/0001-55	21,77	5,70	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	037 15.791.024/0001-83	15,00	5,73	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021 18.176.492/0001-36	100,00	8,37	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	011 09.110.229/0001-53	21,77	8,50	Sim
5 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	034 01.742.284/0001-54	21,27	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:34
Lote 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 **Unidade:** GAL **Marca:** Pa & Pum **Modelo:**
Descrição: Água Sanitária sem cloro (GALÃO 5 LT)
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 9,60 **Valor Total:** 144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	041	15.791.024/0001-83	15,00	9,60	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	065	18.176.492/0001-36	100,00	9,67	Sim
3 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	040	21.692.639/0001-55	23,50	9,90	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	043	01.742.284/0001-54	23,50	12,00	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	011	09.110.229/0001-53	23,50	22,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:34
Lote 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** PROQUILL **Modelo:**
Descrição: SAPONACEO cre-moso para limpeza de louças e me-tais de banhei-ro. Frasco c/300 ml.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 6,30 **Valor Total:** 126,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	070	21.692.639/0001-55	6,40	6,30	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	027	18.176.492/0001-36	100,00	6,38	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	059	01.742.284/0001-54	6,40	6,40	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	056	09.110.229/0001-53	6,40	6,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:35
Lote 109**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** PRIMAVERA **Modelo:**
Descrição: Esfregão de aço inox para painelas. Pro-duto fabricado em arame de aço. Produto específico para desincrustar sujeira pesada em equipa-mentos rústi-cos, fogões a lenha e de fer-ro, churras-queiras, etc. Ampla-mente utiliza-do na limpeza de painelas, fornos, pratos, louças de vi-dro, sumidou-ros, telhas, banho de ba-nheira, peças da máqui-na, ferramentas, etc. Embala-gem com 2 unidades.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 0,90 **Valor Total:** 18,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	040	21.692.639/0001-55	0,90	0,90	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	056	09.110.229/0001-53	1,50	1,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	046	18.176.492/0001-36	100,00	1,69	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:35
Lote 110**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Lustra Moveis			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	021 21.692.639/0001-55	6,47	6,40	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	065 18.176.492/0001-36	100,00	6,45	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	068 01.742.284/0001-54	6,47	6,47	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	047 09.110.229/0001-53	6,47	6,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:35
Lote 111**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Cera Líquida Incolor de Ótima Qualidade (GALÃO 5LT)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,20	Valor Total: 502,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	036 21.692.639/0001-55	79,00	50,20	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	057 15.791.024/0001-83	65,00	50,25	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	065 18.176.492/0001-36	100,00	51,40	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	082 09.110.229/0001-53	79,00	52,00	Sim
5 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	087 01.742.284/0001-54	79,00	79,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:35
Lote 112**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo:
Descrição: Pedra Sanitária (EMBALAGEM 25 GR)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081	21.692.639/0001-55	2,60	1,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	065	18.176.492/0001-36	100,00	1,78	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	011	09.110.229/0001-53	2,60	1,85	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	059	01.742.284/0001-54	2,60	2,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:35
Lote 113**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: FOFINHO	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico 60mt, macio. (Fardo c/ 16 pacotes de 4 rolos)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 86,90	Valor Total: 3.476,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	057	21.692.639/0001-55	88,60	86,90	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	047	09.110.229/0001-53	88,60	87,00	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021	18.176.492/0001-36	100,00	88,50	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	062	01.742.284/0001-54	88,60	88,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:35
Lote 114**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ULTRA FRESH	Modelo:
Descrição: Bom Ar Lavanda 360 ml			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	054	21.692.639/0001-55	14,00	11,20	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	082	09.110.229/0001-53	14,00	11,50	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	065	18.176.492/0001-36	100,00	11,97	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:35

Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DFALCIN	Modelo:
Descrição: Rodo, com duas lâminas de borracha natural com largura aproximada de 58 cm, com cabo de madeira plastificada. Para uso doméstico com ponteira plástica para pendurar.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,90	Valor Total: 259,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081 21.692.639/0001-55	28,50	25,90	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	028 09.110.229/0001-53	28,50	26,00	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	027 18.176.492/0001-36	100,00	26,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:35

Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Vassoura doméstica com cerdas de plástico com largura aproximada de 30 cm. Para uso doméstico. Altura mínima das cerdas 11 cm. Em madeira revestida com chapa e cabo de Madeira plastificado com ponteira plástica para pendurar. Comprimento mínimo do cabo 1,20m. Deve apresentar resistência adequada ao uso a que se destina.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 136,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	057 21.692.639/0001-55	9,70	9,10	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021 18.176.492/0001-36	100,00	9,27	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	091 09.110.229/0001-53	9,70	9,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:35

Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** MARTINS **Modelo:** PANO DE CHÃO
Descrição: Panos para chão (toalha de banho simples)
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 5,47 **Valor Total:** 164,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	065	18.176.492/0001-36	100,00	5,47	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	018	21.692.639/0001-55	5,49	5,49	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	011	09.110.229/0001-53	5,49	5,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:35
Lote 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** DSL **Modelo:** DSL
Descrição: Saco plástico para coleta de lixo, 50 litros, 6 micras, cor preta, largura 59, altura 62, de polipropileno. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 19,30 **Valor Total:** 289,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VENER PEREIRA DE SOUZA	056	09.110.229/0001-53	20,00	19,30	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	070	21.692.639/0001-55	20,00	19,40	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	027	18.176.492/0001-36	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:35
Lote 119**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** BETTANIN **Modelo:** ESPONJA DUPLA FACE
Descrição: Esponja de limpeza dupla face, um dos lados em fibra sintética abrasiva na cor verde, o outro lado em espuma de poliuretano de cor amarela, antibacteriana, medidas mínimas de 10x7x2cm.
Quantidade: 370 **Valor Unit.:** 0,88 **Valor Total:** 325,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	037	18.176.492/0001-36	100,00	0,88	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	057	21.692.639/0001-55	1,23	0,90	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	047	09.110.229/0001-53	1,23	1,10	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	004	01.742.284/0001-54	1,23	1,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:35
Lote 120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: INOVE	Modelo: ESPONJA DE LÃ
Descrição: Esponja de lã de aço c/8 unidades 60g. 100% ecológico. Composição: aço carbono.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,53		Valor Total: 607,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	046 18.176.492/0001-36	100,00	2,53	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	015 21.692.639/0001-55	2,56	2,56	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	066 09.110.229/0001-53	2,56	2,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:35
Lote 121**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRIMAVERA	Modelo:
Descrição: Esfregão de aço inox para painéis. Produto fabricado em arame de aço. Produto específico para desincrustar sujeira pesada em equipamentos rústicos, fogões a lenha e de ferro, churrasqueiras, Etc. Amplamente utilizado na limpeza de painéis, fornos, pratos, louças de vidro, sumidouros, telhas, banho de banheira, peças da máquina, ferramentas, etc. Embalagem com 2 unidades.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 99,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	046 21.692.639/0001-55	0,90	0,90	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	028 09.110.229/0001-53	1,50	1,50	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	065 18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:35
Lote 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo:
Descrição: Pano de prato, material 100% algodão, (Tamanho grande 0,75 mt x 1mt)			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 471,45

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	090	21.692.639/0001-55	4,49	4,49	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	047	09.110.229/0001-53	4,49	4,49	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	081	18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:35
Lote 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAFRATEX	Modelo: TOALHA DE ROSTO
Descrição: Toalha de rosto, grossa e felpuda, 100% algodão, em cores variadas, medindo 44 x 72 cm			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 12,97	Valor Total: 1.154,33	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	081	18.176.492/0001-36	100,00	12,97	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	054	21.692.639/0001-55	14,99	13,00	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	028	09.110.229/0001-53	14,99	13,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:36
Lote 124**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo: PANO DE CHÃO
Descrição: Panos para chão (toalha de banho simples)			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 4,48	Valor Total: 546,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	065	18.176.492/0001-36	100,00	4,48	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	076	21.692.639/0001-55	5,49	4,50	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	028	09.110.229/0001-53	5,49	4,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:36
Lote 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Sapólio cremoso para limpeza de louças e metais de banheiro. Frasco c/300 ml.			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 1.795,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	054	21.692.639/0001-55	6,40	5,70	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021	18.176.492/0001-36	100,00	5,78	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	032	01.742.284/0001-54	6,40	5,99	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	091	09.110.229/0001-53	6,40	6,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:36
Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: FOFINHO	Modelo:
Descrição: Papel higiênico, branco, macio, folha dupla, Picotado, de alta qualidade, rolo 60m. (Fardo c/16 pct de 4 rolos cada)			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 56,90	Valor Total: 6.315,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	012	21.692.639/0001-55	88,60	56,90	Sim
2 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	068	01.742.284/0001-54	88,60	56,98	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	091	09.110.229/0001-53	88,60	88,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:36
Lote 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CLAS	Modelo:
Descrição: Sabão em pó, biodegradável, com aroma agradável, inofensivo à pele, de boa qualidade, autorizado pelo Ministério da Saúde - ANVISA, em embalagem de 1 Kg			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 756,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	012	21.692.639/0001-55	9,27	4,20	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	081	18.176.492/0001-36	100,00	4,28	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	079	01.742.284/0001-54	9,27	6,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	056	09.110.229/0001-53	9,27	9,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:36
Lote 128**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: Pa & Pum	Modelo:
Descrição: Água Sanitária, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, com, no mínimo, de 2,5% de cloro ativo, incolor, lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias. (GALÃO DE 5 LT)			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 6,29		Valor Total: 1.666,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	002	15.791.024/0001-83	15,00	6,29	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	089	21.692.639/0001-55	21,77	6,30	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	083	18.176.492/0001-36	100,00	6,95	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	098	01.742.284/0001-54	21,77	14,00	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	011	09.110.229/0001-53	21,77	21,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:36
Lote 129**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: CRUZADO	Modelo: DESINFETANTE
Descrição: Desinfetante para uso geral: Desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, deixa um agradável perfume que permanece após a aplicação do produto. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de louças sanitárias, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. (GALÃO 5 LT)			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 14,97		Valor Total: 2.814,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	037	18.176.492/0001-36	100,00	14,97	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	041	15.791.024/0001-83	15,00	15,00	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	062	01.742.284/0001-54	23,00	23,00	Sim
4 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	084	21.692.639/0001-55	23,00	23,00	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	028	09.110.229/0001-53	23,00	23,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:36
Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Detergente líquido neutro, glicerinado, Indicado para lavagem manual de louças, talheres, copos e utensílios em cozinhas e limpeza em geral, Acondicionado em embalagem plástica de 1l, embalagem com tampa de pressão e bico dosador econômico			
Quantidade: 245	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 673,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	046	21.692.639/0001-55	4,40	2,75	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	021	15.791.024/0001-83	4,40	2,79	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	028	09.110.229/0001-53	4,40	3,05	Sim
4 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	090	18.176.492/0001-36	100,00	3,67	Sim
5 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	004	01.742.284/0001-54	4,40	4,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:36
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso, fragrâncias variadas, aplicação amaciante de artigos têxteis, solúvel em água. (GALÃO DE 5LT)			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 262,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	062	21.692.639/0001-55	26,27	10,10	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	041	15.791.024/0001-83	15,00	10,19	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	081	18.176.492/0001-36	100,00	11,17	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	032	01.742.284/0001-54	26,27	26,27	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	011	09.110.229/0001-53	26,27	26,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:36
Lote 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Álcool gel. Gel à base de álcool para higienização, a 70%, com ação antisséptica, sem enxágue. Embalagem: 1litro.			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 825,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	057	21.692.639/0001-55	15,20	12,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	090	18.176.492/0001-36	100,00	12,90	Sim
3 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	037	15.791.024/0001-83	15,00	13,39	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	087	01.742.284/0001-54	15,20	15,20	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	047	09.110.229/0001-53	15,20	15,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:36

Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: FLOPS	Modelo:
Descrição: Álcool etílico hidratado 46,2°inpm/54°gl- 1l			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 674,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	002	21.692.639/0001-55	7,25	7,10	Sim
2 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	087	01.742.284/0001-54	7,25	7,25	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	047	09.110.229/0001-53	7,25	7,25	Sim
4 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	065	18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:36

Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: Sabão em barra de glicerina (UNIDADE DE 400 GR)			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 3,05	Valor Total: 207,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	070	21.692.639/0001-55	3,40	3,05	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	037	18.176.492/0001-36	100,00	3,07	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	047	09.110.229/0001-53	3,40	3,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:36
Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPÓRIO	Modelo: VASSOURA DE PALHA
Descrição: Vassoura de palha, material das cerdas palha, material do cabo madeira, comprimento das cerdas 60 cm, com cabo comprido, para limpeza em geral.			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 18,98	Valor Total: 1.461,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	065	18.176.492/0001-36	100,00	18,98	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081	21.692.639/0001-55	21,00	19,00	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	011	09.110.229/0001-53	21,00	21,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:36
Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Vassoura doméstica com cerdas de plástico com largura aproximada de 30cm. Para uso doméstico. Altura mínima das cerdas 11cm. Em madeira revestida com chapa e cabo de Madeira plastificado com ponteira plástica para pendurar. Comprimento mínimo do cabo 1,20m. Deve apresentar resistência adequada ao uso a que se destina.			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 536,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	071	21.692.639/0001-55	9,70	9,10	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021	18.176.492/0001-36	100,00	9,17	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	047	09.110.229/0001-53	9,70	9,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:36
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Saco plástico para coleta de lixo, 100 litros, 10 micras, cor preta, largura 75, altura 105, de polipropileno. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. Pacote com 100 unid.			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 44,15	Valor Total: 5.562,90	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	076	21.692.639/0001-55	57,50	44,15	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	091	09.110.229/0001-53	57,50	44,20	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	090	18.176.492/0001-36	1.000,00	55,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:36
Lote 138**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Saco plástico para coleta de lixo, 50 litros, 6 micras, cor preta, largura 59, altura 62, de polipropileno. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. Pacote com 100 unid.			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 26,40	Valor Total: 3.326,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	046	21.692.639/0001-55	28,00	26,40	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	082	09.110.229/0001-53	28,00	26,50	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021	18.176.492/0001-36	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:37
Lote 139**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Pá para lixo plástica 24x16,5x7cm cabo 80cm de madeira revestido com plástico			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	046	21.692.639/0001-55	18,00	13,00	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	090	18.176.492/0001-36	100,00	13,97	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	066	09.110.229/0001-53	18,00	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:37
Lote 140**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Luvas de borracha, material látex natural, com Certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho, tamanho M, cor amarela, antiderrapante, uso doméstico.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 243,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	026	21.692.639/0001-55	8,70	5,40	Sim
2 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	034	01.742.284/0001-54	8,70	5,49	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	081	18.176.492/0001-36	100,00	5,88	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	082	09.110.229/0001-53	8,70	8,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:37
Lote 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Luvas de borracha, material látex natural, com Certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho, tamanho G, cor amarela, antiderrapante, uso doméstico.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 118,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	095	21.692.639/0001-55	8,90	4,40	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	062	18.176.492/0001-36	100,00	4,47	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	043	01.742.284/0001-54	8,90	4,90	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	011	09.110.229/0001-53	8,90	8,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:37
Lote 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Balde plástico de 20 Lt, resistente, em polipropileno, com alça de metal			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 27,30	Valor Total: 955,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	001	21.692.639/0001-55	27,30	27,30	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	082	09.110.229/0001-53	27,30	27,30	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	027	18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:37
Lote 143**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Balde plástico de 10 Lt, resistente, em polipropileno, com alça de metal			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 15,80	Valor Total: 553,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	062 21.692.639/0001-55	16,64	15,80	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	027 18.176.492/0001-36	100,00	15,86	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	028 09.110.229/0001-53	16,64	16,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:37
Lote 144**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido, aspecto físico líquido viscoso cremoso, aroma suave. Frasco 5L			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 30,50	Valor Total: 427,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	051 21.692.639/0001-55	34,00	30,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	090 18.176.492/0001-36	100,00	30,97	Sim
3 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	041 15.791.024/0001-83	32,00	32,00	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	043 01.742.284/0001-54	34,00	34,00	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	082 09.110.229/0001-53	34,00	34,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:37
Lote 145**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** DALCIN **Modelo:**
Descrição: Rodo, com duas lâminas de borracha natural com largura aproximada de 58 cm, com cabo de madeira plastificada. Para uso Doméstico com ponteira plástica para pendurar
Quantidade: 51 **Valor Unit.:** 19,20 **Valor Total:** 979,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	012	21.692.639/0001-55	28,50	19,20	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	027	18.176.492/0001-36	100,00	19,40	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	028	09.110.229/0001-53	28,50	20,00	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	032	01.742.284/0001-54	28,50	28,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:37
Lote 146**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** LAGROTTA **Modelo:** LUVA PROCEDIMENTO
Descrição: Luva segurança, informações adicionais: em Látex para procedimentos, não estéril Ambidestro, hipoalergênica, Tamanho médio levemente pulverizada com pó bio-absorvível (Caixa com 100 unidades)
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 30,90 **Valor Total:** 309,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021	18.176.492/0001-36	100,00	30,90	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	095	21.692.639/0001-55	35,00	31,00	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	082	09.110.229/0001-53	35,00	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:37
Lote 147**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** TALGE **Modelo:**
Descrição: Touca descartável branca com elástico - descrição: tamanho único, unissex. Pacote com 100 unidades, confeccionada em t.n.t. (tecido não tecido), touca confeccionada em falso tecido de polipropileno/poliéster, com extremidades plissadas, através de produção totalmente automatizada, eliminando, com isso, todo e qualquer contato manual. Gramatura de 30 gramas.(Caixa com 100 unidades)
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 24,50 **Valor Total:** 122,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081	21.692.639/0001-55	25,00	24,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	002	18.176.492/0001-36	100,00	24,96	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	082	09.110.229/0001-53	25,00	25,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:37

Lote 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Escova - Com cerdas de polipropileno resistentes e duráveis, que não deformam e não embolam, esta escova é perfeita para lavar e esfregar superfícies rústicas e semirrústicas, como: roupas, azulejos, entre outras.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 6,45	Valor Total: 103,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081 21.692.639/0001-55	6,45	6,45	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	082 09.110.229/0001-53	6,45	6,45	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	027 18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:37

Lote 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPÓRIO	Modelo: ESCOVA SANITÁRIA
Descrição: Escova Sanitária, sem suporte, MATERIAL: Cabo e base em polipropileno, cerdas em nylon sintético ou polipropileno, CERDAS: Comprimento mínimo (saliente) de 12cm e espessura média de 0,60mm, com fixação firme e resistente ao cabo, CABO: Altura 18cm, USO: Limpeza de vaso sanitário			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 9,37	Valor Total: 243,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	090 18.176.492/0001-36	100,00	9,37	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	021 21.692.639/0001-55	9,45	9,40	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	082 09.110.229/0001-53	9,45	9,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:37

Lote 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 **Unidade:** FR **Marca:** PROQUILL **Modelo:**
Descrição: Cera Líquida vermelha é ideal para madeira e pisos frios como: cerâmica, lajotas, linóleo, paviflex, vulcapiso, ladrilhos, pastilhas, borracha, granito, mármore, pedra ardósia ou qualquer outro piso impermeável. Na conservação de pisos vitrificadas com verniz, poliuretano ou similares. (Frasco 750ml)
Quantidade: 310 **Valor Unit.:** 5,75 **Valor Total:** 1.782,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	015	21.692.639/0001-55	11,00	5,75	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	082	09.110.229/0001-53	11,00	5,80	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	068	01.742.284/0001-54	11,00	5,99	Sim
4 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	046	18.176.492/0001-36	100,00	6,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:37
Lote 151**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** GIOCA **Modelo:** GIOCA
Descrição: Cera Vermelha em pasta. Cera em pasta é produto formulado a base de solventes, parafina, carnaúba e algumas ceras naturais e sintéticas. Devido suas características físico-químicas, são consideradas ceras polimentáveis, ou seja, não possuem brilho próprio, necessitando que se efetue o polimento após seca para que o brilho possa realçar na superfície aplicada. Pacotes 180 gr
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 3,95 **Valor Total:** 47,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VENER PEREIRA DE SOUZA	047	09.110.229/0001-53	3,99	3,95	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	090	21.692.639/0001-55	3,99	3,99	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021	18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:37
Lote 152**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** BLD **Marca:** GIOCA **Modelo:** GIOCA
Descrição: Cera Vermelha em pasta Cera em pasta é produto formulado a base de solventes, parafina, carnaúba e algumas ceras naturais e sintéticas. Devido suas características físico-químicas, são consideradas ceras polimentáveis, ou seja, não possuem brilho próprio, necessitando que se efetue o polimento após seca para que o brilho possa realçar na superfície aplicada. (BALDE DE 20 KG)
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 98,00 **Valor Total:** 588,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VENER PEREIRA DE SOUZA	066	09.110.229/0001-53	520,00	98,00	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	027	21.692.639/0001-55	520,00	98,80	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	090	18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:37
Lote 153**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Rodo passa cera base madeira com esponja de alta qualidade, permite o uso de detergentes e desinfetantes. Indicado para limpeza com aplicação de cera em superfícies lisas, como: pisos, laminados e assoalhos encerados.			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 340,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	007	21.692.639/0001-55	13,13	8,30	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	027	18.176.492/0001-36	100,00	8,38	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	066	09.110.229/0001-53	13,13	9,50	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	043	01.742.284/0001-54	13,13	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:38
Lote 154**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTLAR	Modelo:
Descrição: Lixeira plástica com tampa 12 litros			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 30,50		Valor Total: 396,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	042	21.692.639/0001-55	33,94	30,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	081	18.176.492/0001-36	100,00	30,90	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	091	09.110.229/0001-53	33,94	33,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:38
Lote 155**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BETANIN Modelo:
 Descrição: Esponja de limpeza dupla face, um dos lados em fibra sintética abrasiva na cor verde, o outro lado em espuma de poliuretano de cor amarela, antibacteriana, medidas mínimas de 10x7x2cm.
 Quantidade: 325 **Valor Unit.:** 0,55 **Valor Total:** 178,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	010	21.692.639/0001-55	1,23	0,55	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	027	18.176.492/0001-36	100,00	0,58	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	062	01.742.284/0001-54	1,23	0,90	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	082	09.110.229/0001-53	1,23	1,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:38
Lote 156**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: INOVE Modelo:
 Descrição: Esponja de lã de aço c/8 unidades 60g. 100% ecológico. Composição: aço carbono. (PCT 44 GRMAS)
 Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 1,25 **Valor Total:** 87,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	026	21.692.639/0001-55	2,56	1,25	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	057	18.176.492/0001-36	100,00	1,28	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	091	09.110.229/0001-53	2,56	2,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:38
Lote 157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRIMAVERA Modelo:
 Descrição: Esfregão de aço inox para painéis. Produto fabricado em arame de aço. Produto específico para desincrustar sujeira pesada em equipamentos rústicos, fogões a lenha e de ferro, churrasqueiras, etc. Amplamente utilizado na limpeza de painéis, fornos, pratos, louças de vidro, sumidouros, telhas, banho de banheira, peças da máquina, ferramentas, etc. Embalagem com 2 unidades.
 Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 0,90 **Valor Total:** 40,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	087	21.692.639/0001-55	0,90	0,90	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	056	09.110.229/0001-53	1,50	1,50	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	021	18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:38

Lote 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo:
Descrição: Pano de prato, material 100% algodão, (Tamanho grande 0,75mt x 1mt)			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 264,91

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081 21.692.639/0001-55	4,49	4,49	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	028 09.110.229/0001-53	4,49	4,49	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	057 18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:38

Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAFRATEX	Modelo: TOALHA DE ROSTO
Descrição: Toalha de rosto, grossa e felpuda, 100% algodão, em cores variadas, medindo 44 x 72cm			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 603,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	057 18.176.492/0001-36	100,00	13,40	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	065 21.692.639/0001-55	14,99	13,44	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	047 09.110.229/0001-53	14,99	14,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:38

Lote 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo:
Descrição: Panos para chão (toalha de banho simples)			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 234,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	054	21.692.639/0001-55	5,49	4,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	057	18.176.492/0001-36	100,00	4,55	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	011	09.110.229/0001-53	5,49	5,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:38
Lote 161**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Saponáceo Cremoso cremoso para limpeza de louças e metais de banheiro. Frasco c/300 ml.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	040	21.692.639/0001-55	6,40	4,90	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	057	18.176.492/0001-36	100,00	4,98	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	098	01.742.284/0001-54	6,40	5,10	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	086	09.110.229/0001-53	6,40	5,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:38
Lote 162**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FD	Marca: FOFINHO	Modelo:
Descrição: Papel higiênico, branco, macio, folha dupla, Picotado, de alta qualidade, rolo 60m. (Fardo c/16 pct de 4 rolos cada)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 63,50	Valor Total: 4.445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081	21.692.639/0001-55	88,60	63,50	Sim
2 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	043	01.742.284/0001-54	88,60	63,60	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	022	09.110.229/0001-53	88,60	88,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:38
Lote 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BRILHASUL	Modelo:
Descrição: Sabão em pó, biodegradável, com aroma agradável, inofensivo à pele, de boa qualidade, autorizado pelo Ministério da Saúde - ANVISA, em embalagem de 1 Kg			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	068	01.742.284/0001-54	9,27	7,50	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	035	21.692.639/0001-55	9,27	7,90	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	057	18.176.492/0001-36	100,00	8,66	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	086	09.110.229/0001-53	9,27	9,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:38
Lote 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Água Sanitária, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, com, no mínimo, de 2,5% de cloro ativo, incolor, lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias. (galão de 5 lt)			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 2.464,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	040	21.692.639/0001-55	21,77	11,20	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	002	15.791.024/0001-83	15,00	11,29	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	057	18.176.492/0001-36	100,00	11,30	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	004	01.742.284/0001-54	21,27	11,33	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	022	09.110.229/0001-53	21,77	21,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:38
Lote 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Desinfetante para uso geral: Desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, deixa um agradável perfume que permanece após a aplicação do produto. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de louças sanitárias, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. (galão 5 lt)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 2.556,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	040	21.692.639/0001-55	23,00	14,20	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	021	15.791.024/0001-83	15,00	14,25	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	092	18.176.492/0001-36	100,00	14,26	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	024	01.742.284/0001-54	23,00	23,00	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	066	09.110.229/0001-53	23,00	23,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:38

Lote 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Detergente líquido neutro, glicerinado, Indicado para lavagem manual de louças, talheres, copos e utensílios em cozinhas e limpeza em geral, Acondicionado em embalagem plástica de 1l, embalagem com tampa de pressão e bico dosador econômico.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,32	Valor Total: 417,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	046	21.692.639/0001-55	4,40	2,32	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	037	15.791.024/0001-83	4,40	2,34	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	092	18.176.492/0001-36	100,00	2,59	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	086	09.110.229/0001-53	4,40	3,20	Sim
5 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	059	01.742.284/0001-54	4,40	3,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:38

Lote 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: ATRIUS	Modelo: AMACIANTE
Descrição: Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso, fragrâncias variadas, aplicação amaciante de artigos têxteis, solúvel em água. (galão 5 lt)			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 12,37	Valor Total: 1.175,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	092	18.176.492/0001-36	100,00	12,37	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	021	15.791.024/0001-83	15,00	12,38	Sim
3 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	046	21.692.639/0001-55	26,27	12,40	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	043	01.742.284/0001-54	26,27	12,69	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	066	09.110.229/0001-53	26,27	26,27	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:38
Lote 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Álcool gel. Gel à base de álcool para higienização, a 70%, com ação antisséptica, sem enxágue. Embalagem: 1litro.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 9,85	Valor Total: 886,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081 21.692.639/0001-55	15,20	9,85	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	037 15.791.024/0001-83	15,00	9,89	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	057 18.176.492/0001-36	100,00	10,40	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	079 01.742.284/0001-54	15,20	15,20	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	066 09.110.229/0001-53	15,20	15,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:39
Lote 169**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: FLOPS	Modelo:
Descrição: Álcool etílico hidratado 46,2°inpm/54°gl- 1l			
Quantidade: 138	Valor Unit.: 6,15	Valor Total: 848,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	040 21.692.639/0001-55	7,25	6,15	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	057 18.176.492/0001-36	100,00	6,17	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	022 09.110.229/0001-53	7,25	6,80	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	024 01.742.284/0001-54	7,25	7,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:39
Lote 170**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPERIAL Modelo:
 Descrição: Sabão em barra, de glicerina (barra de 400 gr)
 Quantidade: 65 **Valor Unit.:** 3,00 **Valor Total:** 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	071	21.692.639/0001-55	3,40	3,00	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	057	18.176.492/0001-36	100,00	3,03	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	041	09.110.229/0001-53	3,40	3,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:39
Lote 171**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DALCIN Modelo:
 Descrição: Vassoura de palha, material das cerdas palha, material do cabo madeira, comprimento das cerdas 60 cm, com cabo comprido, para limpeza em geral.
 Quantidade: 48 **Valor Unit.:** 17,80 **Valor Total:** 854,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	026	21.692.639/0001-55	21,00	17,80	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	092	18.176.492/0001-36	100,00	17,90	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	003	09.110.229/0001-53	21,00	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 172 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:39
Lote 172**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DALCIN Modelo:
 Descrição: Vassoura doméstica com cerdas de plástico com largura aproximada de 30cm. Para uso doméstico. Altura mínima das cerdas 11cm. Em madeira revestida com chapa e cabo de Madeira plastificado com ponteira plástica Para pendurar. Comprimento mínimo do cabo 1,20m. Deve apresentar resistência adequada ao uso a que se destina.
 Quantidade: 28 **Valor Unit.:** 7,60 **Valor Total:** 212,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	046	21.692.639/0001-55	9,70	7,60	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076	18.176.492/0001-36	100,00	7,63	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	003	09.110.229/0001-53	9,70	9,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:39
Lote 173**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Saco plástico para coleta de lixo, 100 litros, 10 micras, cor preta, largura 75, altura 105, de polipropileno. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. Pacote com 100 unid.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 56,70		Valor Total: 5.670,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	046 21.692.639/0001-55	57,50	56,70	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	003 09.110.229/0001-53	57,50	56,80	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	092 18.176.492/0001-36	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 174 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:39
Lote 174**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Saco plástico para coleta de lixo, 50 litros, 6 micras, cor preta, largura 59, altura 62, de polipropileno. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. Pacote com 100 unid.			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 26,20		Valor Total: 4.061,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	070 21.692.639/0001-55	28,00	26,20	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	022 09.110.229/0001-53	28,00	26,40	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076 18.176.492/0001-36	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:39
Lote 175**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Pá para lixo plástica 24x16,5x7cm cabo 80cm de madeira revestido com plástico			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 53,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081	21.692.639/0001-55	18,00	5,30	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	092	18.176.492/0001-36	100,00	5,38	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	086	09.110.229/0001-53	18,00	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:39
Lote 176**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DERMOH	Modelo:
Descrição: Shampoo Infantil vitaminado com sua Formula Suave PH Neutro para todos os tipos de cabelos, que não irrite os olhos acondicionado em frascos plásticos com Bico Dosador. (250 ml)			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 12,86		Valor Total: 591,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081	21.692.639/0001-55	12,86	12,86	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	003	09.110.229/0001-53	13,50	13,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 177 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:39
Lote 177**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: LAGROTTA	Modelo: LUVA DE BORRACHA
Descrição: Luvas de borracha, material látex natural, com Certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho, tamanho M, cor amarela, antiderrapante, uso doméstico.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,18		Valor Total: 233,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	100,00	5,18	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	012	21.692.639/0001-55	8,70	5,20	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	087	01.742.284/0001-54	8,70	5,30	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	086	09.110.229/0001-53	8,70	8,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:39
Lote 178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Luvas de borracha, material látex natural, com Certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho, tamanho G, cor amarela, antiderrapante, uso doméstico.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 81,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	007	21.692.639/0001-55	8,90	4,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	100,00	4,58	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	087	01.742.284/0001-54	8,90	5,09	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	086	09.110.229/0001-53	8,90	8,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:39
Lote 179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Balde plástico para limpeza, com alça de alta resistência, capacidade de aproximadamente 20 litros, para limpeza doméstica, corpo em polipropileno, formato cônico, com borda reforçada, alça ergonômica e resistente, deve apresentar resistência compatível com o volume.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	002	21.692.639/0001-55	27,30	7,00	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076	18.176.492/0001-36	100,00	7,07	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	086	09.110.229/0001-53	27,30	27,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:39
Lote 180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Balde plástico para limpeza, com alça de alta resistência, capacidade de aproximadamente 10 Litros. Para limpeza doméstica. Corpo em Polipropileno, formato cônico, com borda reforçada. Alça ergonômica e resistente. Deve apresentar resistência compatível com o volume.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 237,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	077	21.692.639/0001-55	16,64	15,80	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076	18.176.492/0001-36	100,00	15,90	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	022	09.110.229/0001-53	16,64	16,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 181 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:39
Lote 181**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIQUITUCHO	Modelo:
Descrição: Lenços descartáveis, fibras resistentes e flexível, umedecido, ph balanceado, aroma suave. (pct com 450 unidades)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 1.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	007	21.692.639/0001-55	14,90	14,90	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	066	09.110.229/0001-53	14,90	14,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 182 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:39
Lote 182**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido, aspecto físico líquido viscoso cremoso, aroma suave. Frasco 5L			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 9,75	Valor Total: 136,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	051	21.692.639/0001-55	34,00	9,75	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	065	15.791.024/0001-83	32,00	9,79	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	013	18.176.492/0001-36	100,00	14,55	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	018	01.742.284/0001-54	34,00	26,00	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	022	09.110.229/0001-53	34,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:40
Lote 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Rodo, com duas lâminas de borracha natural com largura aproximada de 58 cm, com cabo de madeira plastificada. Para uso doméstico com ponteira plástica para pendurar.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	002	21.692.639/0001-55	28,50	12,00	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076	18.176.492/0001-36	100,00	17,10	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	034	01.742.284/0001-54	28,50	22,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	003	09.110.229/0001-53	28,50	28,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:40
Lote 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Luva segurança, informações adicionais: em Látex para procedimentos, não estéril Ambidestro, hipoalergênica, Tamanho pequeno, levemente pulverizada com pó bio-absorvível (embalagem com 100 unid)			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 882,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081	21.692.639/0001-55	35,00	31,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	013	18.176.492/0001-36	100,00	31,70	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	003	09.110.229/0001-53	35,00	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:40
Lote 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Luva segurança, informações adicionais: em Látex para procedimentos, não estéril Ambidestro, hipoalergênica, Tamanho grande, levemente pulverizada com pó bio-absorvível (embalagem com 100 unid)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 28,20	Valor Total: 1.071,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	054	21.692.639/0001-55	35,00	28,20	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	013	18.176.492/0001-36	100,00	28,30	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	086	09.110.229/0001-53	35,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 186 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:40
Lote 186**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FD	Marca: JARAU	Modelo:
Descrição: Papel toalha interfolhado branca, folhas duplas de alta qualidade. 100% celulose fibra virgem, medindo: largura 22,5cm, comprimento: 20,5 cm, embalado em fardo ou caixa com 04 maços de 250 folhas. (fardo com 100 un)			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	026	21.692.639/0001-55	16,00	16,00	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	003	09.110.229/0001-53	16,00	16,00	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	013	18.176.492/0001-36	100,00	23,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 187 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:40
Lote 187**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Touca descartável branca com elástico - descrição: tamanho único, unissex. Pacote com 100 unidades, confeccionada em t.n.t. (tecido não tecido), touca confeccionada em falso tecido de polipropileno/poliéster, com extremidades plissadas, através de produção totalmente automatizada, eliminando, com isso, todo e qualquer contato manual. Gramatura de 30 gramas. (CX COM 100 UNID)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 97,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	046	21.692.639/0001-55	25,00	19,50	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076	18.176.492/0001-36	100,00	19,55	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	066	09.110.229/0001-53	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 188 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:40
Lote 188**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAFRATEX	Modelo: TOALHA DE BANHO
Descrição: Toalhas de banho grossa e felpuda, 100% algodão, em cores unidade 135,00 variadas, medindo 0,70 x 1,30m.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 31,80		Valor Total: 1.049,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	013	18.176.492/0001-36	100,00	31,80	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	021	21.692.639/0001-55	34,99	31,90	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	022	09.110.229/0001-53	34,99	34,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:40

Lote 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Escova - Com cerdas de polipropileno resistentes e duráveis, que não deformam e não embolam, esta escova é perfeita para lavar e esfregar superfícies rústicas e semirrústicas, como: roupas, azulejos, entre outras.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 142,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	018	21.692.639/0001-55	6,45	6,20	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076	18.176.492/0001-36	100,00	6,38	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	022	09.110.229/0001-53	6,45	6,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:40

Lote 190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DERMOH	Modelo:
Descrição: Creme para cabelo, tipo condicionador, cabelos normais, uso infantil.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 529,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	054	21.692.639/0001-55	23,00	23,00	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	086	09.110.229/0001-53	23,00	23,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 191 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:40
Lote 191**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Escova Sanitária, sem suporte, MATERIAL: Cabo e base em polipropileno, cerdas em nylon sintético ou polipropileno, CERDAS: Comprimento mínimo (saliente) de 12cm e espessura média de 0,60mm, com fixação firme e resistente ao cabo, CABO: Altura 18cm, USO: Limpeza de vaso sanitário,			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 200,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	062 21.692.639/0001-55	9,45	7,70	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	013 18.176.492/0001-36	100,00	7,77	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	066 09.110.229/0001-53	9,45	9,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 192 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:40
Lote 192**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Cera vermelha líquida é ideal para madeira e pisos frios como: cerâmica, lajotas, linóleo, paviflex, vulcapiso, ladrilhos, pastilhas, borracha, granito, mármore, pedra ardósia ou qualquer outro piso impermeável. Na conservação de pisos vitrificadas com verniz, poliuretano ou similares. (FRASCO 750 ML)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 638,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	057 21.692.639/0001-55	11,00	5,80	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076 18.176.492/0001-36	100,00	5,88	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	018 01.742.284/0001-54	11,00	6,30	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	066 09.110.229/0001-53	11,00	11,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:40
Lote 193**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** ANDREIA **Modelo:**
Descrição: Cera em Pasta Auto Brilho da Cardeal é vermelha e conta com 300gr. Sua fórmula apresenta óleo siliconado, que protege o piso contra danos provocados por ação do tempo, e ainda restaura o brilho original. O produto possui um suave perfume e é muito fácil de aplicar (EMBALAGEM 300 GR)
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 33,00 **Valor Total:** 495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	095	21.692.639/0001-55	33,00	33,00	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	086	09.110.229/0001-53	33,00	33,00	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	076	18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 194 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:40
Lote 194**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** DALCIN **Modelo:**
Descrição: Rodo passa cera base madeira com esponja de alta qualidade, permite o uso de detergentes e desinfetantes. Indicado para limpeza com aplicação de cera em superfícies lisas, como: pisos, laminados e assoalhos encerados.
Quantidade: 9 **Valor Unit.:** 11,90 **Valor Total:** 107,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	065	21.692.639/0001-55	13,13	11,90	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	013	18.176.492/0001-36	100,00	11,97	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	062	01.742.284/0001-54	13,13	13,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	086	09.110.229/0001-53	13,13	13,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 195 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:40
Lote 195**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** BETANIN **Modelo:**
Descrição: Esponja de limpeza dupla face, um dos lados em fibra sintética abrasiva na cor verde, o outro lado em espuma de poliuretano de cor amarela, antibacteriana, medidas mínimas de 10x7x2cm.
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 0,48 **Valor Total:** 11,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	095	21.692.639/0001-55	1,23	0,48	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	013	18.176.492/0001-36	100,00	0,50	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	032	01.742.284/0001-54	1,23	0,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

4 VENER PEREIRA DE SOUZA 086 09.110.229/0001-53 1,23 1,23 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 196 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:40
Lote 196**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRIMAVERA	Modelo:
Descrição: Esfregão de aço inox para painéis. Produto fabricado em arame de aço. Produto específico para desincrustar sujeira pesada em equipamentos rústicos, fogões a lenha e de ferro, churrasqueiras, etc. Amplamente utilizado na limpeza de painéis, fornos, pratos, louças de vidro, sumidouros, telhas, banho de banheira, peças da máquina, ferramentas, etc. Embalagem com 2 unidades.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 7,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	018 21.692.639/0001-55	0,90	0,90	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	022 09.110.229/0001-53	1,50	1,50	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	095 18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 197 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:41
Lote 197**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo:
Descrição: Pano de prato, material 100% algodão, (Tamanho grande 0,75mt x 1mt)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 44,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	054 21.692.639/0001-55	4,49	4,49	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	003 09.110.229/0001-53	4,49	4,49	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	013 18.176.492/0001-36	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 198 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:41
Lote 198**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** MARTINS **Modelo:**
Descrição: Panos para chão (toalha de banho simples)
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 4,90 **Valor Total:** 73,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	010	21.692.639/0001-55	5,49	4,90	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	013	18.176.492/0001-36	100,00	4,98	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	003	09.110.229/0001-53	5,49	5,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 199 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:41
Lote 199**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** FD **Marca:** FOFINHO **Modelo:**
Descrição: Papel higiênico, branco, macio, folha dupla, picotado, de alta qualidade, rolo 60m.(Fardo c/16 pct de 4 rolos cada)
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 73,50 **Valor Total:** 1.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	076	21.692.639/0001-55	88,60	73,50	Sim
2 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	004	01.742.284/0001-54	88,60	73,60	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	003	09.110.229/0001-53	88,60	88,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 200 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:41
Lote 200**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** CLASS **Modelo:**
Descrição: Sabão em pó, biodegradável, com aroma agradável, inofensivo à pele, de boa qualidade, autorizado pelo Ministério da Saúde - ANVISA, em embalagem de 1 Kg
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 5,20 **Valor Total:** 52,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	018	21.692.639/0001-55	9,27	5,20	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	095	18.176.492/0001-36	100,00	5,28	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	059	01.742.284/0001-54	9,27	6,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	022	09.110.229/0001-53	9,27	9,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 201 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:45
Lote 201**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Água Sanitária, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, com, no mínimo, de 2,5% de cloro ativo, incolor, lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias. (GALÃO DE 5 LT)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,87		Valor Total: 88,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	010 21.692.639/0001-55	21,77	5,87	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	021 15.791.024/0001-83	15,00	5,89	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	013 18.176.492/0001-36	100,00	6,17	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	018 01.742.284/0001-54	21,77	14,00	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	041 09.110.229/0001-53	21,77	21,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 202 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:45
Lote 202**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Desinfetante para uso geral: Desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, deixa um agradável perfume que permanece após a aplicação do produto. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de louças sanitárias, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. (GALÃO DE 5 LT)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 13,95		Valor Total: 223,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	062 21.692.639/0001-55	23,00	13,95	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	095 18.176.492/0001-36	100,00	13,96	Sim
3 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	021 15.791.024/0001-83	15,00	15,00	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	098 01.742.284/0001-54	23,00	23,00	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	077 09.110.229/0001-53	23,00	23,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 203 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:45
Lote 203**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 **Unidade:** LT **Marca:** PROQUILL **Modelo:**
Descrição: Detergente líquido neutro, glicerinado, Indicado para lavagem manual de louças, talheres, copos e utensílios em cozinhas e limpeza em geral, Acondicionado em embalagem plástica de 1l, embalagem com tampa de pressão e bico dosador econômico. (1LT)
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3,60 **Valor Total:** 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	015	21.692.639/0001-55	4,40	3,60	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	095	18.176.492/0001-36	100,00	3,62	Sim
3 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	002	15.791.024/0001-83	4,40	3,64	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	059	01.742.284/0001-54	4,40	4,40	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	041	09.110.229/0001-53	4,40	4,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 204 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:45
Lote 204**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** GAL **Marca:** PROQUILL **Modelo:**
Descrição: Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso, fragrâncias variadas, aplicação amaciante de artigos têxteis, solúvel em água. (GAL 5LT)
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 6,78 **Valor Total:** 67,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	026	21.692.639/0001-55	26,27	6,78	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	065	15.791.024/0001-83	15,00	6,80	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	100,00	12,83	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	062	01.742.284/0001-54	26,27	26,27	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	077	09.110.229/0001-53	26,27	26,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 205 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:45
Lote 205**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** LT **Marca:** PROQUILL **Modelo:**
Descrição: Álcool gel. Gel à base de álcool para higienização, a 70%, com ação antisséptica, sem enxágue. Embalagem: 1litro.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 10,90 **Valor Total:** 163,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	065	21.692.639/0001-55	15,20	10,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	002	15.791.024/0001-83	15,00	11,00	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	100,00	12,55	Sim
4 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	043	01.742.284/0001-54	15,20	15,20	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	041	09.110.229/0001-53	15,20	15,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 206 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:45
Lote 206**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HYGIES	Modelo: SABÃO DE GLICERINA
Descrição: Sabão em barra de glicerina (BARRA DE 400 GR)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,83	Valor Total: 14,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	100,00	2,83	Sim
2 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081	21.692.639/0001-55	3,40	2,85	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	077	09.110.229/0001-53	3,40	3,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 207 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:45
Lote 207**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha, material das cerdas palha, material do cabo madeira, comprimento das cerdas 60 cm, com cabo comprido, para limpeza em geral.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,10	Valor Total: 171,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	002	21.692.639/0001-55	21,00	17,10	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	095	18.176.492/0001-36	100,00	17,20	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	041	09.110.229/0001-53	21,00	21,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 208 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:45
Lote 208**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Saco plástico para coleta de lixo, 100 litros, 10 micras, cor preta, largura 75, altura 105, de polipropileno. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. Pacote com 100 unid.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 57,50	Valor Total: 862,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	062	21.692.639/0001-55	57,50	57,50	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	077	09.110.229/0001-53	57,50	57,50	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	095	18.176.492/0001-36	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:46

Lote 209

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Saco plástico para coleta de lixo, 50 litros, 6 micras, cor preta, largura 59, altura 62, de polipropileno. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. Pacote com 100 unid.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	057	21.692.639/0001-55	28,00	28,00	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	077	09.110.229/0001-53	28,00	28,00	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:46

Lote 210

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Luvas de borracha, material látex natural, com Certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho, tamanho M, cor amarela, antiderrapante, uso doméstico.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 43,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	095	21.692.639/0001-55	8,70	4,30	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	100,00	4,33	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	024	01.742.284/0001-54	8,70	5,81	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	041	09.110.229/0001-53	8,70	8,70	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 211 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:46
Lote 211**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Balde plástico de 20 Lt, resistente, em polipropileno, com alça de metal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 23,85	Valor Total: 143,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	042 21.692.639/0001-55	27,30	23,85	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032 18.176.492/0001-36	100,00	23,90	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	041 09.110.229/0001-53	27,30	27,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 212 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:46
Lote 212**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Balde plástico de 10 Lt, resistente, em polipropileno, com alça de metal			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 15,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	095 21.692.639/0001-55	16,64	15,90	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032 18.176.492/0001-36	100,00	16,00	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	041 09.110.229/0001-53	16,64	16,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 213 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:46
Lote 213**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido, aspecto físico líquido viscoso cremoso, aroma suave. Frasco 5L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,60	Valor Total: 276,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	087	21.692.639/0001-55	34,00	27,60	Sim
2 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS - SANEANTES -	065	15.791.024/0001-83	32,00	27,80	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	095	18.176.492/0001-36	100,00	28,20	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	077	09.110.229/0001-53	34,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 214 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:46
Lote 214**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Rodo, com duas lâminas de borracha natural com largura aproximada de 58 cm, com cabo de madeira plastificada. Para uso Doméstico com ponteira plástica para pendurar			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,80	Valor Total: 129,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	087	21.692.639/0001-55	28,50	25,80	Sim
2 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	032	01.742.284/0001-54	28,50	26,00	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	095	18.176.492/0001-36	100,00	26,40	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	013	09.110.229/0001-53	28,50	28,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 215 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:46
Lote 215**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Escova - Com cerdas de polipropileno resistentes e duráveis, que não deformam e não embolam, esta escova é perfeita para lavar e esfregar superfícies rústicas e semirrústicas, como: roupas, azulejos, entre outras.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 29,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	010	21.692.639/0001-55	6,45	5,80	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	095	18.176.492/0001-36	100,00	5,88	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	077	09.110.229/0001-53	6,45	6,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:46

Lote 216

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Escova Sanitária, sem suporte, MATERIAL: Cabo e base em polipropileno, cerdas em nylon sintético ou polipropileno, CERDAS: Comprimento mínimo (saliente) de 12cm e espessura média de 0,60mm, com fixação firme e resistente ao cabo, CABO: Altura 18cm, USO: Limpeza de vaso sanitário			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 45,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	046	21.692.639/0001-55	9,45	9,10	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	095	18.176.492/0001-36	100,00	9,18	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	077	09.110.229/0001-53	9,45	9,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:46

Lote 217

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: PROQUILL	Modelo:
Descrição: Cera líquida extra brilho incolor. Composição Dispersão acrílica, emulsão de polietileno, solvente, plastificante, preservante, corante, antiespumante, resina fumárica, essência, nivelador e água. (GALÃO DE 5LT)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 57,10	Valor Total: 2.855,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	035	21.692.639/0001-55	59,00	57,10	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	100,00	57,20	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	077	09.110.229/0001-53	59,00	59,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:46

Lote 218

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DUDIGO	Modelo:
Descrição: Copos descartáveis, material polipropileno atóxico, capacidade 200 ml, aplicação água/suco/refrigerante. Tiras com 100 un. Gravação no fundo do copo do símbolo de identificação P/ reciclagem "PP", conforme NBR 13230 e capacidade do copo.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 137,50	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	076	21.692.639/0001-55	4,30	2,75	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	200,00	2,77	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	024	01.742.284/0001-54	4,30	4,00	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	041	09.110.229/0001-53	4,30	4,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 219 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:46
Lote 219**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo:
Descrição: Rodo passa cera base madeira com esponja de alta qualidade, permite o uso de detergentes e desinfetantes. Indicado para limpeza com aplicação de cera em superfícies lisas, como: pisos, laminados e assoalhos encerados.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,95		Valor Total: 79,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	076	21.692.639/0001-55	13,13	7,95	Sim
2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	100,00	7,98	Sim
3 JUSIRLEI TERESINHA BERTANI ME	034	01.742.284/0001-54	13,13	8,59	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	077	09.110.229/0001-53	13,13	13,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 220 - HOMOLOGADO - 30/06/2017 10:56:46
Lote 220**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FD	Marca: JARAU	Modelo:
Descrição: Papel toalha interfolhado branca, folhas duplas de alta qualidade. 100% celulose fibra virgem, medindo: largura 22,5cm, comprimento: 20,5 cm, embalado em fardo ou caixa com 04 maços de 250 folhas. (FARDO COM 100 UNID)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NICK LIMPEZA E HIGIENE LTDA ME	081	21.692.639/0001-55	16,00	16,00	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	041	09.110.229/0001-53	16,00	16,00	Sim
3 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA	032	18.176.492/0001-36	100,00	23,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

AUTORIDADE: DOUGLAS FONTANA